PORTARIA N.º 8706, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

“Retifica  Portaria  n.º  8677,  que  Homologa  o
resultado das eleições de Diretores das Escolas
Municipais  e  nomeia  os  mesmos  nas
respectivas Unidades Escolares”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, de acordo com o Edital n.º 051, de 03 de Novembro de 2016, e conforme
consta nas Atas dos CPMs de cada escola, Retificamos a Portaria n.º 8677, de 14 de
Dezembro de 2016, que Homologação, Nomeação, para fazer constar o percentual  de
Gratificação a cada Diretor, para biênio 2017/2018, partir de 02 de Janeiro de 2017, os
seguintes eleitos:

Nome Matr. Gratif. Escola
Susana Bonassi Agostini (Diretor)
Elizabete Bergonsi Pozzebon (Vice-Diretora)

580
049

30%
5%

E.M.E.F. Marino da Silva Gravina

Solange Ciconetti Theves 097 13% E.M.E.F. Luiz Ferla
Maria de Lourdes Nunes 077 13% E.M.E.F. Ilse Puls Felten
Luís Titton 068 13% E.M.E.F. Pedro Antônio Fauri
Dalvina Fátima Reginatto 044 13% E.M.E.F. João Leonardo Goergen
Noeli Catharina Danieli 090 13% E.M.E.F. Thomas Battisti
Gelci Leda Jandrey 050 13% E.M.E.F. Abrahão Augusto Kniphoff
Simone Guaragni Guzzo 096 13% E.M.E.F. Jacob Gregorio Marchi
Ângela Martini Zacarias da Silva 039 13% E.M.E.F. Angelo Martini
Norilda Thiesen da Rosa 577 30% E.M.E.I. Pimpolhos da Serra
Nilsa Guaragni Heisser 088 13% E.M.E.F. Policarpo Pozzebon
Pedro Ari Greiner 091 13% E.M.E.F. Pedro Helff

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 02 de Janeiro de 2017.

PAULO JOEL FERREIRO
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto da Administração
e Planejamento.

	PAULO JOEL FERREIRO